DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO CRAS NO
DESENVOLVIMENTO DEATIVIDADES FÍSICAS PARA A TERCEIRA IDADE:
UMESTUDO DE CASO NO INTERIOR DA PARAÍBA de autoria de SUENYA BATISTA DE
LIMA, CAIO VINICIUS DA SILVA, NEILA ARIANA CARDOSO DA SILVA, THAIS
HENRIQUE SILVA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/conedu---educacao-ambiental-vol-02

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/conedu---educacao-ambiental-vol-02